

Słupsk, dnia 08.03.2024 r.

Zamawiający:

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,

który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,

Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk

Adres Zamawiającego: 76-200 Słupsk, ul. Artura Grottgera 13

Numer telefonu: +48 59 841 00 91,

Adres e-mail: zamowienia@zimslupsk.pl

Adres strony internetowej: <https://www.zimslupsk.pl>

Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>

ZP.261.6.6.2024.ZP7

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie robót budowlanych **pn. Budowa strefy zamglawiaczy w Parku im. Witkacego w ramach zadania *Bezpieczna droga do szkoły, czyli budowa chodnika przy ul. Riedla oraz strefa chłodzących kurtyn wodnych w Parku im. Witkacego* - Słupski Budżet Obywatelski 2024 r.**

Znak sprawy ZP.261.6.2024.ZP7.

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp zawiadamia, że w oparciu o art. 284 ust. 1 ustawy Pzp wniesione zostały wnioski z pytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Treść pytań wraz odpowiedziami Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie wysokości zamgławiaczy, gdyż w PROJEKCIE ZAGOSPODAROWANIA TERENU, w sekcji „V.STREFĘ Z ZAMGŁAWIACZAMI (7)” podana jest wysokość zamgławiacza 230 cm. Taka sama wysokość jest podana na rysunku A7 w „danych technicznych”. Natomiast na rysunku A7 wymiar ten to 250cm. proszę zatem o potwierdzenie, że zamgławiacze mają mieć wysokość całkowitą 230cm.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że zamgławiacze mają mieć wysokość całkowitą 230 cm. Ponadto Zamawiający dopuszcza tolerancję $\pm 5\%$ w zakresie podanych wymiarów poszczególnych urządzeń. Jednocześnie wymaga się zachowania stref bezpieczeństwa wokół zamontowanych urządzeń zgodnie z kartą katalogową produktu.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie wymiarów profilu, z którego ma być wykonany zamgławiacz, gdyż w OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU, w sekcji „4.2.2) Krótki opis przedmiotu zamówienia” podany jest wymiar 160x80. Natomiast na rysunku A7 wymiar ten to 40x80. proszę zatem o potwierdzenie, że zamgławiacze mają mieć przekrój 160x80.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że zamgławiacze powinny być wykonane z profili 160x80 mm.

Powyższe wyjaśnienie treści SWZ stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>.

Z-ca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku
mgr inż. Alina Szpanowska-Karaś

ZASTĘPCA DYREKTORA

mgr inż. Alina Szpanowska-Karaś

Otrzymują:

1. Strona prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>
2. ZIM aa